
Zápis z 24. jednání Rady městského obvodu Pardubice IV ze dne 7. 2. 2024 strana 1 (celkem 9) 

 

Zápis 

 
z 24. jednání Rady MO Pardubice IV, které se konalo  

dne 7. 2. 2024 v 16:00 hod v pensionu JASOPA 

 

 

Přítomni: Jan Procházka, Ing. Josef Vamberský, LL.M., MPA, Jaroslav Mlateček, Mgr. Bc. 

Karel Žemlička, Josef Bittner 

Omluven: ---- 

Jednání se účastnil: Mgr. Naděžda Peterová 

Hosté: Ing. Tereza Hybská, Stanislav Novák, Ing. Tomáš Pelcman 

 

Jednání zahájil v 16.00 hod a řídil Jan Procházka, starosta Městského obvodu Pardubice IV.    

 

Usnesení č. 334/24 – II/2024 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV projednala a schválila ověřovatele zápisu Mgr. Bc. Karel 

Žemlička a zapisovatelku jednání Rady městského obvodu Pardubice IV Mgr. Naděždu 

Peterovou. 

Ověřovatel zápisu: Mgr. Bc. Karel Žemlička 

Zapisovatelka: Mgr. Naděžda Peterová 

 

Usnesení č. 335/24 – II/2024 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV projednala a schválila návrh Programu 24.  jednání Rady 

městského obvodu Pardubice IV. 

 

Program: 

 

1. Zprávy členů rady z jednání mezi zasedáními 

2. Zhodnocení činnosti úseku životního prostředí za rok 2023 

3. Czech POINT – přehled poskytnutých výpisů a využitých agend za rok 2023  

4. Výběr poplatku a pohledávky za místní poplatek za obecní systém odpadového 

hospodářství za rok 2023 

5. Výběr místních a správních poplatků v OEVV za rok 2023 

6. Zhodnocení činnosti odboru investic, dopravy a hospodářské správy za rok 2023 

7. Přestupková agenda v roce 2023 

8. Návrh programu VIII. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Pardubice IV 

9. Změna směrnice „Pravidla hospodaření sociálního fondu MO Pardubice IV“  

10. Ukončení Veřejné sbírky na „Revitalizaci rybníku v Drozdicích po otravě vody a na nové 

zarybnění“ 

11. Návrh výše odměn pro členy zastupitelstva územních samosprávných celků podle zákona 

128/2000Sb., o obcích v platném znění a peněžité plnění fyzickým osobám, které nejsou 

členy zastupitelstva 

12. Návrh rozpočtového opatření č. 1 na rok 2024 

13. Zřízení termínovaného účtu 

14. Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu Pardubice IV za rok 2023 

15. Zpráva Kontrolního výboru Zastupitelstva MO Pardubice IV  
16. Poskytnutí finančního daru spolku SK Pardubičky z. s. 

17. Pozemky a vyjádření k projektovým dokumentacím 

18. Různé  



Zápis z 24. jednání Rady městského obvodu Pardubice IV ze dne 7. 2. 2024 strana 2 (celkem 9) 

 

k bodu 1 

Starosta informoval o své činnosti za období od 18. 1. 2024 do 7. 2. 2024.         

 

k bodu 2 

Usnesení č. 336/24 – II/2024 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV se seznámila se zprávou o činnosti na úseku životního 

prostředí a krajiny za rok 2023 a ukládá materiál předložit Zastupitelstvu městského obvodu 

Pardubice IV na vědomí. 

Bez rozpravy. 

Z: Mgr. N. Peterová, tajemnice úřadu 

T: 19.2.2024 

k bodu 3 

Usnesení č. 337/24 – II/2024 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV se seznámila s přehledem poskytnutých výpisů a 

využitých agend v rámci Czech POINT za rok 2023 a ukládá jej předložit Zastupitelstvu 

městského obvodu Pardubice IV na vědomí. 

Bez rozpravy.  

Z: Mgr. N. Peterová, tajemnice úřadu 

T: 19.2.2024 

 

k bodu 4 

Usnesení č. 338/24 – II/2024 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV se seznámila s předloženou zprávou o výběru poplatku 

a pohledávkách za místní poplatek za obecní systém odpadového hospodářství v roce 2023  

a ukládá předložit tuto zprávu zastupitelstvu na vědomí. 

Bez rozpravy. 

Z: Mgr. N. Peterová, tajemnice úřadu 

T: 19.2.2024 

 

k bodu 5 

Usnesení č. 339/24 – II/2024 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV projednala předloženou důvodovou zprávu o výběru 

místních a správních poplatků v OEVV za rok 2023 a ukládá ji předložit Zastupitelstvu 

Městského obvodu Pardubice IV na vědomí. 

Bez rozpravy. 

Z: Mgr. N. Peterová, tajemnice úřadu 

T: 19.2.2024 

 

k bodu 6 

Usnesení č. 340/24 – II/2024 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV se seznámila se zprávou o činnosti odboru investic, 

dopravy a hospodářské správy za rok 2023 a ukládá materiál předložit Zastupitelstvu MO 

Pardubice IV na vědomí. 

Bez rozpravy. 

Z: Mgr. N. Peterová, tajemnice úřadu 

T: 19.2.2024 

 



Zápis z 24. jednání Rady městského obvodu Pardubice IV ze dne 7. 2. 2024 strana 3 (celkem 9) 

 

k bodu 7 

 

Usnesení č. 341/24 – II/2024 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV projednala předloženou důvodovou zprávu o 

přestupkové agendě v roce 2023 a ukládá materiál předložit Zastupitelstvu městského obvodu 

Pardubice IV na vědomí. 

Bez rozpravy. 

Z: Mgr. N. Peterová, tajemnice úřadu 

T: 19.2.2024 

 

k bodu 8 

 

Usnesení č. 342/24 – II/2024 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV projednala a schválila návrh programu VIII. zasedání 

Zastupitelstva městského obvodu Pardubice IV dle přílohy, která je nedílnou součástí daného 

usnesení.  
Bez rozpravy. 

k bodu 9 

 

Usnesení č. 343/24 – II/2024 (4 pro, 0 proti, 1 zdržel se) 

Rada městského obvodu Pardubice IV se seznámila s úpravou Pravidel hospodaření sociálního 

fondu Městského obvodu Pardubice IV v rozsahu přílohy k tomuto usnesení a ukládá ji 

předložit na nejbližším zasedání Zastupitelstva městského obvodu Pardubice IV k projednání.  

Rozprava: 

Tajemnice úřadu, Mgr. N. Peterová reagovala na dotazy členů rady (J. Bittner, Mgr. Bc. K. 

Žemlička) týkající se provedených změn v předložených pravidel sociálního fondu. Dotazy 

byly zodpovězeny. 

 

Z: Mgr. N. Peterová, tajemnice úřadu 

T: 19.2.2024 

 

 

k bodu 10 

 

Usnesení č. 344/24 – II/2024 (5 pro) 

1. Rada městského obvodu Pardubice IV projednala informativní důvodovou zprávu o ukončení 

veřejné sbírky vyhlášené Městským obvodem Pardubice IV ode dne 20.6.2023 do 

31.12.2023, bere ji na vědomí a ukládá ji předložit Zastupitelstvu městského Pardubice IV 

na vědomí. 

2. Rada městského obvodu Pardubice IV schvaluje návrh Darovací smlouvy – Výnos veřejné 

sbírky Drozdice a souhlasí s uzavřením mezi Statutárním městem Pardubice – Městský 

obvod Pardubice IV a SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Drozdice. Darovací smlouva je 

nedílnou součástí daného usnesení.    

 

Rozprava: 

Tajemnice úřadu, Mgr. N. Peterová reagovala na dotazy člena rady (Mgr. Bc. K. Žemlička) 

týkající se předložené zprávy. Dotazy byly zodpovězeny. 

 



Zápis z 24. jednání Rady městského obvodu Pardubice IV ze dne 7. 2. 2024 strana 4 (celkem 9) 

 

Z: Mgr. N. Peterová, tajemnice úřadu 

T: 19.2.2024 

k bodu 11 

 

Usnesení č. 345/24 – II/2024 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV projednala předloženou zprávu o odměňování 

neuvolněných členů zastupitelstva, která je v souladu s novelou zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), v platném znění, a ukládá ji předložit ke schválení Zastupitelstvu 

městského obvodu Pardubice IV s následujícím návrhem usnesení: 

 

1) Zastupitelstvo městského obvodu Pardubice IV projednalo předloženou zprávu o 

odměňování neuvolněných členů zastupitelstva, která je v souladu s novelou zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, a schvaluje s účinností od 1.3.2024 

souhrnnou výši měsíčních odměn za 3 různé funkce (člen rady, předseda výboru, předseda 

komise, člen výboru a člen komise) neuvolněným členům zastupitelstva Městského obvodu 

Pardubice IV a výši měsíčních peněžitých plnění fyzickým osobám, které nejsou členy 

zastupitelstva Městského obvodu Pardubice IV, za výkon funkce členů výborů, komisí a 

zvláštních orgánů Městského obvodu Pardubice IV v následujících částkách: 

 

Neuvolněný starosta       51.713,- Kč 

Neuvolněný místostarosta        18.000,- Kč 

Člen rady           4.700,- Kč 

Člen zastupitelstva          1.300,- Kč  

Předseda finančního výboru a předseda kontrolního výboru                     2.400,- Kč 

Člen finančního a kontrolního výboru zastupitelstva     1.300,- Kč 

Předseda osadního výboru zastupitelstva           1.800,- Kč 

Člen osadního výboru zastupitelstva                     700, -Kč 

Předseda komise rady          2.800,- Kč 

Člen komise rady           1.300,- Kč  

 

2) Zastupitelstvo městského obvodu Pardubice IV schvaluje s účinností od 1.3.2024 souhrnnou 

výši měsíčních odměn i případně novému členu zastupitelstva, který nastoupí na uvolněný 

mandát v průběhu volebního období jako náhradník, a to ode dne složení slibu v souladu 

s čl. 1) daného usnesení. 

Rozprava: 

Externí ekonom Ing. T. Pelcman a tajemnice úřadu, Mgr. N. Peterová reagovali na dotazy členů 

rady (J. Bittner, Mgr. Bc. K. Žemlička) týkající se provedených změn v oblasti odměňování 

neuvolněných členů zastupitelstva. Dotazy byly zodpovězeny. 

 

Z: Mgr. N. Peterová, tajemnice úřadu 

T: 19.2.2024 

 

k bodu 12 

 

Usnesení č. 346/24 – II/2024 (5 pro) 

1. Rada městského obvodu Pardubice IV projednala návrh rozpočtového opatření č. 1 na rok 

2024 a ukládá materiál předložit na nejbližším zasedání Zastupitelstva městského obvodu 

Pardubice IV k projednání a schválení. 



Zápis z 24. jednání Rady městského obvodu Pardubice IV ze dne 7. 2. 2024 strana 5 (celkem 9) 

 

2. Rada městského obvodu Pardubice IV doporučuje Zastupitelstvu městského obvodu 

Pardubice IV schválit rozpočtové opatření č. 1 na rok 2024 dle tabulkové části předložené 

zprávy. 

 

Rozprava: 

Externí ekonom Ing. T. Pelcman reagoval na dotaz člena rady (J. Bittner) na důvod 

předloženého rozpočtového opatření týkající se změn v oblasti sociálního fondu. Dotazy byly 

zodpovězeny. 

 

Z: Mgr. N. Peterová, tajemnice úřadu 

T: 19.2.2024 

 

k bodu 13 

 

Usnesení č. 347/24 – II/2024 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV projednala a doporučuje ke schválení zřízení 

termínovaného účtu na dobu trvání 6 měsíců s vkladem 5.000.000 Kč u bankovní instituce 

ČSOB a.s. a ukládá materiál předložit na nejbližší zasedání Zastupitelstva městského obvodu 

Pardubice IV k projednání a schválení.  

Z: Mgr. N. Peterová, tajemnice úřadu 

T: 19.2.2024 

 

 

k bodu 14 

 

Usnesení č. 348/24 – II/2024 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV se seznámila se zprávou o Kontrole plnění usnesení Rady 

městského obvodu Pardubice IV za rok 2023, bere ji na vědomí a ukládá ji předložit 

Zastupitelstvu městského obvodu Pardubice IV na vědomí na jeho nejbližším zasedání.  

Z: Mgr. N. Peterová, tajemnice úřadu 

T: 19.2.2024 

 

k bodu 15 

 

Usnesení č. 349/24 – II/2024 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV se seznámila se zprávou Kontrolního výboru 

Zastupitelstva městského obvodu Pardubice IV a ukládá ji předložit na nejbližším zasedání 

Zastupitelstva městského obvodu Pardubice IV ke schválení. 

Z: Mgr. N. Peterová, tajemnice úřadu 

T: 19.2.2024 

k bodu 16 

 

Usnesení č. 350/24 – II/2024 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV projednala žádost spolku SK Pardubičky z.s, U Borku 

371, 530 03, Pardubice, ICO: 15049027 o finanční dar na Společenský ples SK Pardubičky a 

souhlasí s poskytnutím finančního daru ve výši 5000,-- Kč. 

Důvod poskytnutí: Jedná se o spolek, který svoji činnost vyvíjí na území Městského obvodu 

Pardubice IV, jedná se o akci pořádanou na území městského obvodu, žádost byla podána na 



Zápis z 24. jednání Rady městského obvodu Pardubice IV ze dne 7. 2. 2024 strana 6 (celkem 9) 

 

předepsaném tiskopise a je v zájmu občanů městského obvodu podporovat jeho aktivitu. Dar 

se poskytuje v souladu se Směrnicí č. 12/2023.  

 

k bodu 17 

Pozemky a vyjádření k projektovým dokumentacím 

1. Vyjádření k projektovým dokumentacím 

17/1 Usnesení č. 351/24 – II/2024 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV se seznámila s projektovou dokumentací stavby „ZTV 

Nemošice – 2. etapa – inženýrské objekty IO01 Komunikace a zpevněné plochy, IO02 Veřejné 

osvětlení, IO03 Splašková kanalizace, IO04 Veřejný vodovod a IO05 Odvodnění komunikace“, 

zpracovanou Ing. Jiřím Bakešem, Ing. Jaroslavem Burešem a Ing. Martinem Soudkem, Ph.D. 

Rada souhlasí s projektovou dokumentací za podmínek:  

1) Pokud bude staveništní doprava vedena místními komunikacemi, bude proveden pasport 

dotčených místní komunikací s vyhodnocením jejich současného stavu včetně posouzení 

přilehlého stavu svahu koryta vodoteče Metelka v ulici Nábřežní, a to před zahájením stavby. 

Pasport bude předán před zahájením stavby Městskému obvodu Pardubice IV.   

2) Případné poškození místních komunikací bude neprodleně odstraněno a komunikace 

uvedena do původního stavu.  

3) Při realizaci stavby nesmí být přilehlé komunikace vlivem stavby nebo související dopravy 

narušeny a znečišťovány. Případné znečištění musí být neprodleně odstraněno. Čistění 

komunikací bude prováděno pravidelně. Materiál ani zemina ze stavební činnosti nesmí být na 

místních komunikacích ani krátkodobě skladovány.  

4) Veškeré veřejné plochy dotčené stavbou budou vyčištěny od nežádoucích materiálů, zejména 

stavebních zbytků, kamenů, těžko zetlívajících částí rostlin. 

5) Před zahájením stavby bude Úřadu městského obvodu Pardubice sdělen kontakt (telefonní 

číslo, e-mail) na stavbyvedoucího, či kontaktní osobu, která bude stavbu provádět. 

 

2. Žádosti o pozemky 

 

17/2 Usnesení č. 352/24 – II/2024 (0 pro, 5 proti, 0 zdržel se) 

Rada městského obvodu Pardubice IV souhlasí s žádostí M.L., který žádá o prodej části 

pozemku označeného jako p.p.č. 450/42 o výměře cca 4 m2 v k.ú. Mnětice. 

Důvod nesouhlasu: Nedoporučujeme prodej, úpravu lze řešit povolením připojení sousední 

nemovitosti se souhlasem vlastníka pozemku. Při svém rozhodování přihlížíme k výsledku 

jednání Komise pro strategii a rozvoj Městského obvodu Pardubice IV. 

 

k bodu 18 

Různé 

 

18/1 Usnesení č. 353/24–II/2024 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV schvaluje výzvu k podání nabídky veřejné zakázky 

malého rozsahu: „Nákup univerzálního kompaktního nosiče nástaveb pro celoroční provoz“. 



Zápis z 24. jednání Rady městského obvodu Pardubice IV ze dne 7. 2. 2024 strana 7 (celkem 9) 

 

 

 

Rozprava: 

Referent odboru investic, dopravy a hospodářské správy, S. Novák, zodpověděl dotazy všem 

členům rady k předložené zprávě.  

 

18/2 Usnesení č. 354/24–II/2024 (5 pro) 

 Rada městského obvodu Pardubice IV schvaluje dle předloženého návrhu, který je přílohou 

této zprávy okruh dodavatelů k vyzvání podání nabídky veřejné zakázky malého rozsahu: 

„Nákup univerzálního kompaktního nosiče nástaveb pro celoroční provoz“. 

Rozprava: 

Referent odboru investic, dopravy a hospodářské správy, S. Novák, zodpověděl dotazy všem 

členům rady k předložené zprávě.  

 

18/3 Usnesení č. 355/24–II/2024 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV schvaluje členy a náhradníky komise pro otevírání 

obálek a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu: „Nákup univerzálního 

kompaktního nosiče nástaveb pro celoroční provoz“. 

Rozprava: 

Referent odboru investic, dopravy a hospodářské správy, S. Novák, zodpověděl dotazy všem 

členům rady k předložené zprávě.  

 

18/4 Usnesení č. 356/24–II/2024 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV se seznámila a souhlasí s předloženou žádostí o povolení 

zvláštního užívání místní komunikace spočívající ve zřízení vyhrazeného parkovacího stání pro 

potřeby zdravotnického zařízení v ulici Kyjevská před čp. 303 v Pardubicích, podanou 

žadatelem, kterým je Medical gate s.r.o., se sídlem K Rybníku 120/31, 500 02 Hradec Králové, 

IČ: 274 92 192.  

Rozprava: 

Vedoucí odboru investic, dopravy a hospodářské správy, Ing. T. Hybská, zodpověděla dotazy 

všem členům rady k předložené zprávě.  

 

18/5 Usnesení č. 357/24–II/2024 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV se seznámila a souhlasí s předloženou žádostí o povolení 

zvláštního užívání místní komunikace spočívající ve zřízení vyhrazeného parkovacího stání pro 

potřeby zdravotnického zařízení v ulici Kyjevská před čp. 303 v Pardubicích, podanou 

žadatelem, kterým je Medical gate s.r.o., se sídlem K Rybníku 120/31, 500 02 Hradec Králové, 

IČ: 274 92 192.  

Rozprava: 

Vedoucí odboru investic, dopravy a hospodářské správy, Ing. T. Hybská, zodpověděla dotazy 

všem členům rady k předložené zprávě.  

 

18/6 Usnesení č. 358/24–II/2024 (5 pro) 



Zápis z 24. jednání Rady městského obvodu Pardubice IV ze dne 7. 2. 2024 strana 8 (celkem 9) 

 

Rada městského obvodu Pardubice IV schvaluje přílohy Směrnice č. 1/2024 Zadávací řád 

veřejných zakázek, č. 1 „Záměr přímého zadání veřejné zakázky“ a č. 2 „Záměr uzavřené 

výzvy“, které jsou nedílnou součástí daného usnesení, s účinností od 1. 3. 2024. 

Rozprava: 

Tajemnice úřadu, Mgr. N. Peterová, zodpověděla dotazy všem členům rady k předložené 

zprávě.  

 

18/7 Usnesení č. 359/24–II/2024 (5 pro) 

Rada Městského obvodu Pardubice IV schvaluje dle předloženého návrhu, který je přílohou 

této zprávy okruh dodavatelů k vyzvání podání nabídky veřejné zakázky malého rozsahu: 

„Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci místní komunikace ulice Příčná 

v Nemošicích“. 

Rozprava: 

Referent odboru investic, dopravy a hospodářské správy, S. Novák, zodpověděl dotazy všem 

členům rady k předložené zprávě.  

 

18/8 Usnesení č. 360/24–II/2024 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV schvaluje členy a náhradníky komise pro otevírání 

obálek a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu: Zpracování projektové 

dokumentace na rekonstrukci místní komunikace ulice Příčná v Nemošicích. 

Rozprava: 

Referent odboru investic, dopravy a hospodářské správy, S. Novák, zodpověděl dotazy všem 

členům rady k předložené zprávě.  

 

18/9 Usnesení č. 361/24–II/2024 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV schvaluje výzvu k podání nabídky veřejné zakázky 

malého rozsahu:  Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci místní komunikace ulice 

Příčná v Nemošicích. 

Rozprava: 

Referent odboru investic, dopravy a hospodářské správy, S. Novák, zodpověděl dotazy všem 

členům rady k předložené zprávě.  

 

18/10 Usnesení č. 362/24–II/2024 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV schvaluje uzavření smluvního vztahu s Ilonou Turkovou, 

Foerstova čp.378, 533 51 Rosice nad Labem, IČ: 728 38 639, na akci: „Zpracování projektové 

dokumentace na akci: Vodovodní a kanalizační přípojka k domu čp. 1968 v ulici Drozdická. 

 

Rozprava: 

Referent odboru investic, dopravy a hospodářské správy, S. Novák, zodpověděl dotazy všem 

členům rady k předložené zprávě.  

 

18/11 Usnesení č. 363/24–II/2024 (5 pro) 

Rada městského obvodu Pardubice IV se seznámila s předloženou žádostí Z.M., jenž je 

zastoupen na základě plné moci panem J.B., a souhlasí s připojením budoucí veřejně přístupné 



Zápis z 24. jednání Rady městského obvodu Pardubice IV ze dne 7. 2. 2024 strana 9 (celkem 9) 

 

účelové komunikace na místní komunikaci zřízením křižovatky v ul. Nábřežní, Pardubice 

místní část Nemošice, to vše při stavební akci „Nemošice – ZTV – 2. etapa“ dle situace, která 

je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

Rozprava: 

Vedoucí odboru investic, dopravy a hospodářské správy, Ing. T. Hybská, informovala členy 

rady o situaci v odboru dopravy Magistrátu města Pardubic, kde dochází ke zdržení vyřizování 

žádostí o stavební povolení podaných po 1.1.2024, a to z důvodu nejasnosti v kompetencích 

příslušných správních orgánů v návaznosti na novelu zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích. 

 

Ing. Josef Vamberský, LL.M., MPA,  pozval členy rady na zabijačkové hody, které se budou 

konat dne 24. 2. 2024 v Nemošicích.  

 

J. Bittner učinil dotaz na možnost pokácení lípy v blízkosti kapličky v Mněticích a výsadby 

jiného druhu stromu, dále pak poukázal na nebezpečné stromy v blízkosti řeky Chrudimky a 

požádal o informaci týkající se opravy mostu v Mněticích – zodpovězeno S. Novákem a Ing. 

T. Hybskou, podněty na stromy v Mněticích budou předány referentce úseku ochrany přírody 

a krajiny, Bc. P. Vašíčkové, DiS. 

Jednání skončeno: 17.20 hod 

 

 

 

 

 

Jan Procházka 

starosta MO Pardubice IV 

 

 

 

ověřovatel:    Mgr. Bc. Karel Žemlička 

 

                      dne: 12.2.2024 

 

 

 

V Pardubicích dne 8. 2.2024 

 

Zpracovala: Mgr. Naděžda Peterová 


